

T. Jespersen Ventilation ApS


Geminivej 61, 2670 Greve

CVR-nr. 12 54 68 90

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2020.



Brian Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	T. Jespersen Ventilation ApS Geminivej 61 2670 Greve
	Telefon: 43736300 Telefax: 43736311 E-mail: tjv@tjv.dk
	CVR-nr.: 12 54 68 90 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Brian Jensen, Formand Michael Duvils Ronni Kranker Falkenberg Pettersson
Direktion	Brian Jensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i produktion og salg af ventilationsanlæg og anden i forbindelse hermed nærtstående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ved regnskabsaflæggelsen ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været konstateret usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 3.080 tkr. anses for tilfredsstillende.

Vi forventer et resultat i det kommende regnskab år på linje med i år eller bedre.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	10.829.002	12.146
Distributionsomkostninger	-62.185	-44
Administrationsomkostninger	-6.733.641	-8.084
Driftsresultat	4.033.176	4.018
Andre finansielle indtægter	58.169	3
1 Øvrige finansielle omkostninger	-126.890	-118
Finansiering netto	-68.721	-115
Resultat før skat	3.964.455	3.903
Skat af årets resultat	-883.994	-871
Årets resultat	3.080.461	3.032
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.883.961	2.847
Overføres til overført resultat	196.500	185
Disponeret i alt	3.080.461	3.032

Balance 30. april

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103.383	272
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>103.383</u>	<u>272</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>103.383</u>	<u>272</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	100.000	200
Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>200</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.883.050	7.587
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.392.074	1.894
Andre tilgodehavender	1.517.864	2.085
Periodeafgrænsningsposter	239.500	140
Tilgodehavender i alt	<u>8.032.488</u>	<u>11.706</u>
Likvide beholdninger	<u>6.574.459</u>	<u>3.986</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.706.947</u>	<u>15.892</u>
Aktiver i alt	<u>14.810.330</u>	<u>16.164</u>

Balance 30. april

Passiver		2020	2019
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	375.000	375
5	Overført resultat	3.096.892	2.900
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.883.961	2.846
	Egenkapital i alt	6.355.853	6.121
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.121.182	1.488
	Hensatte forpligtelser i alt	1.121.182	1.488
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	833.826	396
7	Anden gæld	596.080	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.429.906	396
	Gæld til pengeinstitutter	20.465	0
3	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	442.400	329
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.408.080	4.626
	Selskabsskat	206.049	787
	Anden gæld	2.826.395	2.417
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.903.389	8.159
	Gældsforpligtelser i alt	7.333.295	8.555
	Passiver i alt	14.810.330	16.164
8	Medarbejderforhold		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	126.890	118
	126.890	118
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2019	2.410.286	2.370
Tilgang i årets løb	28.365	353
Afgang i årets løb	-2.218.927	-313
Kostpris 30. april 2020	219.724	2.410
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	-2.137.967	-2.135
Årets af-/nedskrivninger	-71.232	-156
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	2.092.858	153
Af- og nedskrivninger 30. april 2020	-116.341	-2.138
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	103.383	272
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af årets uafsluttede produktioner	16.784.047	18.397
Modtagne acontobetalingen	-15.834.373	-16.832
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	949.674	1.565
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.392.074	1.894
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-442.400	-329
	949.674	1.565

Noter

	30/4 2020 kr.	30/4 2019 t.kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	375.000	375
	375.000	375
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2019	2.900.392	2.715
Årets overførte overskud eller underskud	196.500	185
	3.096.892	2.900
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2019	2.846.199	6.281
Udloddet udbytte	-2.846.199	-6.281
Udbytte for regnskabsåret	2.883.961	2.846
	2.883.961	2.846
7. Anden gæld		
Indefrysning af feriepenge	596.080	0
	596.080	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	596.080	0
8. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	7.646.599	9.078
Pensioner	863.196	858
Andre omkostninger til social sikring	91.626	131
Personaleomkostninger i øvrigt	403.574	361
	9.004.995	10.428
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	19

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger pr. 30. april 2020.

Pr. 30. april 2020 er der for udførte arbejder stillet bankgarantier for i alt kr. 8.297.905.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 257 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 51 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.091 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret overfor tredjemand's lån op til 2,4 mio. kr. i forbindelse med tredjemands investering i ejendom. Der er indgået lejeaftale vedrørende ejendommen, som nu fungerer som domicilejendom for selskabet.

Verserende sag

På regnskabsafslæggelsestidspunktet verserer en sag vedrørende en underentreprenørs fremsendelse af fakturaer, som selskabets ledelse anser for urigtige. Sagen er overdraget til advokat og forventes løst uden økonomiske konsekvenser for selskabet.